
Официальный выпуск 1

ЮГРЫЮГРЫ
О  Ч Ё М  В Ы  Х О Т Е Л И  У З Н А Т Ь

11 января 2021 года                                      №3 (11295)

Г А З Е Т А  Б Е Р Ё З О В С К О Г О  Р А Й О Н А

ЖИЗНЬЖИЗНЬ
В случае опубликования (размещения) 

полного текста муниципального правово-
го акта (соглашения) в сетевом издании 
«Березово Инфо» (www.berezovo.info), 
объемные графические и табличные при-
ложения к нему в периодическом печат-
ном издании – газете «Жизнь Югры» могут 
не приводиться. 

В случае, если в периодическом пе-
чатном издании – газете «Жизнь Югры» 
опубликован не полный текст муници-
пального правового акта (соглашения), 
совместно с документом приводится 
информационное сообщение об опубли-
ковании (размещении) полного текста му-
ниципального правового акта (соглаше-
ния) в сетевом издании «Березово Инфо» 
(www.berezovo.info). 

(В соответствии с решением Думы Бе-
резовского района от 04.09.2020 г. №603 
«Об утверждении Порядка официального 
опубликования (обнародования) муници-
пальных правовых актов органов местно-
го самоуправления Березовского района 
и соглашений, заключенных между орга-
нами местного самоуправления»)

Решение Думы №32 актуально с момента опубликования 
выпуска №105 от 28.12.2021 года

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года № 32   пгт. Березово
Об исполнении бюджета Березовского района за девять месяцев 2021 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», уставом Березовского района, утвержденным решени-
ем Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, решением Думы Березовского 
района от 19 сентября 2013 года № 341 «О Положении об отдельных вопросах организации и 
осуществления бюджетного процесса в Березовском районе», рассмотрев отчет об исполнении 
бюджета Березовского района за девять месяцев 2021 года, утвержденный постановлением 
администрации Березовского района от 29 октября 2021 года № 1279,
Дума района РЕШИЛА:
1. Отчет об исполнении бюджета Березовского района за девять месяцев 2021 года принять 

к сведению согласно приложению.
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте орга-

нов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Березовского района  З.Р. Канева

Полный текст решения Думы Березовского района №32 от 23.12.2021, включая приложения, 
размещен в сетевом издании по адресу berezovo.info.

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.01.2022 № 1-р    пгт. Березово
О подведении итогов конкурса «Новогоднее настроение»
На основании решения конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Новогоднее 

настроение» (протокол от 28 декабря 2021 года):
1. Наградить денежными призами (ценными подарками) победителей конкурса,  вручить 

дипломы главы Березовского района участникам конкурса согласно приложению  к настоящему 
распоряжению.

2. Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района 
(Ануфриевой Т.В.) перечислить средства на денежные призы (ценные подарки) победителям 
конкурса  в 1 квартале 2022 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на офици-
альном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района    П.В. Артеев

 Приложение 
к распоряжению администрации Березовского района       

от 10.01.2022 № 1-р

№ Участники конкурса Вознаграждение

1 Пакина Татьяна Ивановна, п. Сосьва; 1 место
25% от  призового фонда – 7500 

рублей.

2 Гындыбин Иван Абрамович, п. Сосьва; 2 место
15% от призового фонда – 4500 

рублей.

3 Баженова Вероника Александровна, п. Приполярный. 3 место
10% от призового фонда – 3000 

рублей. 

4
БУ ХМАО-Югры «Березовский районный комплексный центр 

социального обслуживания населения»
1 место

25% от призового фонда – 7500 
рублей. (ценный подарок)  

5 МБОУ ДО ЦТ «Мастер», п. Приполярный 2 место
15% от призового фонда – 4500 
рублей. (ценный подарок)  

6
МКУ ХЭС АГПБ, пгт. Березово 3 место

10% от призового фонда – 3000 
рублей.  (ценный подарок)  

7 Пилипенко Агния Андреевна, д. Щекурья за участие Диплом 
8 КОУ «Березовская школа-интернат»,  пгт. Березово за участие Диплом 
9 детский сад «Брусничка» СП МБОУ «Сосьвинская СОШ», п. Сосьва за участие Диплом 

10 Сосьвинский Дом культуры, п. Сосьва за участие Диплом 
11 Кимкьясуйская НШДС СП МБОУ Саранпаульская СОШ, д. Кимкьясуй за участие Диплом 
12 МКУ «СКК «Олимп», п. Приполярный за участие Диплом 
13 МБОУ «Сосьвинская СОШ», п. Сосьва за участие Диплом 
14 МКУ ХЭС АГПИ, п. Игрим за участие Диплом 



«Жизнь Югры» № 3 (11295) от 11 января 2022 года

Официальный выпуск2

Заметки__________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________



«Жизнь Югры» № 3 (11295) от 11 января 2022 года

Официальный выпуск 3

Заметки__________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________



«Жизнь Югры» № 3 (11295) от 11 января 2022 года

Официальный выпуск4
Индекс: 54336         Тираж: 50 экз         Цена свободная         Время подписания в печать: по графику: 11.01.2022 г. в 16.00 фактически: 11.01.2021 г. в 16.00

Дизайнер — Блинов С.Р.
Печатник — Е.А. Мартынова

И.о. главного редактора  – О.Г. Кривенок
Зав. организационной частью/Корреспонденция – Е.А. Заворникова

Учредитель – администрация Берёзовского района
Издатель – МАУ «Березовский медиацентр»
Адрес редакции - 628140, Тюменская обл., ХМАО – Югра, пгт. Берёзово. ул. Газопромысловая, 12

Телефоны: 8 (34674) 2-17-58, 2-26-19
E-mail: zhiznugra@mail.ru

Свидетельство: ПИ №ФС17-0694. Зарегистрирована Западно-Сибирским управлением Федеральной службы по надзору 
за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия. 

Г А З Е Т А  Б Е Р Ё З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  |  О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й  В Ы П У С К

ЮГРЫЮГРЫ
О  Ч Ё М  В Ы  Х О Т Е Л И  У З Н А Т Ь

ЖИЗНЬЖИЗНЬ

Заметки__________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________


